

MHH ApS
Flegebakken 55, 8370 Hadsten

CVR-nr. 42 48 87 71

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2024.

Michael Haarup Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	MHH ApS Flegebakken 55 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 42 48 87 71
	Stiftet: 24. juni 2021
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Michael Haarup Hansen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Vestjysk Bank
Kapitalinteresse	CO2solutions ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalinteresse har i 2023 udgjort et overskud på 226 t.kr. mod et underskud sidste år på 13 t.kr.

Årets resultat har i 2023 udgjort et overskud på 208 t.kr. mod et underskud sidste år på 22 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 274 t.kr. mod 47 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 227 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 218 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 79,5 % af de samlede aktiver på 274 t.kr., hvilket er en stigning på 58,9 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-15.438	-8.333
Indtægt af kapitalinteresse	226.244	-12.939
Resultat før finansielle poster	210.806	-21.272
Finansielle omkostninger	-3.036	-766
Resultat før skat	207.770	-22.038
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	207.770	-22.038
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	226.244	0
Disponeret fra overført resultat	-18.474	-22.038
Disponeret i alt	207.770	-22.038

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	273.305	47.061
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>273.305</u>	<u>47.061</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>273.305</u>	<u>47.061</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	398	398
	Omsætningsaktiver i alt	<u>398</u>	<u>398</u>
	Aktiver i alt	<u>273.703</u>	<u>47.459</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	226.244	0
	Overført resultat	-48.714	-30.240
	Egenkapital i alt	<u>217.530</u>	<u>9.760</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	48.173	29.699
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>56.173</u>	<u>37.699</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>56.173</u>	<u>37.699</u>
	Passiver i alt	<u>273.703</u>	<u>47.459</u>
3 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	-8.202	31.798
Overført via resultatdisponering	0	0	-22.038	-22.038
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	-30.240	9.760
Overført via resultatdisponering	0	226.244	-18.474	207.770
	40.000	226.244	-48.714	217.530

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	60.000	60.000
Kostpris 31. december	60.000	60.000
Nedskrivninger 1. januar	-12.939	0
Årets resultat	226.244	-12.939
Opskrivninger 31. december	213.305	-12.939
Regnskabsmæssig værdi 31. december	273.305	47.061

Kapitalinteresse:

	Hjemsted	Ejerandel
CO2solutions ApS	Holstebro	50 %

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på i alt 8 t.kr. er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse heraf.
